

無選択型終身保険 (低解約払戻金型) **みどりの終身メモリアルII** 満30歳から満80歳までの方

新たに 払込期間 **20年**が 登場!

健康状態にかかわらずお申込みいただける**一生涯保障の保険**です。

- 医師の診査や告知書の提出不要
- 保険払込期間 10年/20年
- 保険金額 100万円/200万円

**4タイプをラインナップ**

払込期間	保険金額	月払保険料
10年	100万円	9,034円
20年	100万円	5,191円
10年	200万円	18,068円
20年	200万円	10,382円

**ご契約例** 被保険者 60歳 男性 月払保険料 9,034円 保険期間 終身 保険料払込期間 10年

**ご契約例** 被保険者 60歳 男性 月払保険料 5,191円 保険期間 終身 保険料払込期間 20年

無選択型終身保険 (低解約払戻金型) **みどりの終身65II** 満30歳から満55歳までの方

健康状態にかかわらずお申込みいただける**一生涯保障の保険**です。

- 医師の診査や告知書の提出不要
- 保険料払込期間 65歳払済
- 月払保険料 2,000円(1口) 4,000円(2口)

**ご契約例** 被保険者 40歳 男性 月払保険料 4,000円(2口) 保険期間 終身 保険料払込期間 65歳払済

無選択型終身保険 (低解約払戻金型) **みどりの終身100II** 満56歳から満80歳までの方

健康状態にかかわらずお申込みいただける**一生涯保障の保険**です。

- 医師の診査や告知書の提出不要
- 保険料払込期間 100歳払済
- 月払保険料 4,000円

**ご契約例** 被保険者 60歳 女性 月払保険料 4,000円 保険期間 終身 保険料払込期間 100歳払済

無選択型 生存保険金付定期保険 **はなみずきII** 満30歳から満75歳までの方

お手頃な保険料で **「もしものとき」にそなえる** 保険です。

- 医師の診査や告知書の提出不要
- 保険料払込期間 10年
- 月払保険料 1,500円(1口) 3,000円(2口)

死亡保障だけでなく保険期間満了時に**生存保険金**が受け取れます。

**ご契約例** 被保険者 60歳 女性 月払保険料 3,000円(2口) 保険期間 10年 保険料払込期間 10年

**みどりの終身メモリアルII / みどりの終身65II / みどりの終身100II**  
 ご契約日から3年以内に死亡された場合は、次の通りお支払いします。  
 ①災害で死亡された場合は災害死亡保険金(死亡保険金と同額)をお支払いします。  
 ②病気で死亡された場合は死亡給付金(既払込保険料相当額)をお支払いします。  
 ご契約日から3年経過後に死亡された場合は死亡保険金をお支払いします。

**はなみずきII**  
 死亡された原因や時期により、お支払する金額が異なります。  
 死亡された場合は、契約日から3年以内の場合は死亡給付金(既払込保険料相当額)をお支払いします。  
 契約日から3年経過後は経過年数に応じてご契約時に定めた基本保険金額の一定の割合をお支払いします。  
 ②災害による死亡は、経過年数にかかわらず、ご契約時に定めた基本保険金額をお支払いします。

みどり生命の全保険種類は「総合商品案内」でご確認いただくことができます。 ※詳しくは「パンフレット(契約概要)」「注意喚起情報・ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

(引受生命保険会社) **みどり生命保険株式会社** コールセンター 9:00~17:00 土・日・祝日・年末年始を除く ☎ **0120-566-302**

個人情報取扱について 弊社コールセンターへお問い合わせいただいた個人情報は、みどり生命保険株式会社の業務に関する情報提供、生命保険のご提案及び弊社募集代理店の業務に関する情報提供に限り利用いたします。また個人情報保護方針に基づき適切に管理します。

M03311705

成人式や七五三、その他のお祝い事もお任せください!

一瞬の輝きを、写真で残せます。

**Wedding Photo**  
 会員証一口  
**318,000円(税別)**  
 ■ 婚礼写真コース(衣裳・美容・写真付)

**衣裳レンタル 受付中**

お宮参り  
七五三  
成人式振袖  
卒業式小振袖・袴  
ご婚礼衣裳  
モーニング・留袖

衣裳のレンタルおよび着付・ヘアメイク・記念写真撮影を承っております。是非、ご相談ください。

**要予約**

ご使用・衣裳選びの際は事前にご予約ください。

**七五三** White Chapel

七五三の流れ

お店でご予約 or 電話でご予約

- ご予約** ●撮影日(前撮り)《撮影だけプラン》 ●お出かけ日 ●衣裳選びの日
- 前撮り** 《撮影だけプラン》ゆったり撮影 おじいちゃんおばあちゃんも一緒に見学! ※撮影だけプランでは持込カメラでの撮影はご遠慮頂いております。
- お出かけ日** 《おでかけプラン》お気に入りの着物が一日お過ごし下さい。家族写真(別途料金追加)も一緒に写せます。返却は翌日でOK! ※翌日当店へお持ち下さい。

**要予約**

《お写真選び》の日は、電話でご予約ください。ご予約の際は、下記電話番号にご連絡ください。

**White Chapel** ホワイトチャペル 白手線大塚駅北口徒歩2分 お問合せ・ご予約は **03-3940-0008**